
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054705 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 14.738,87 1.408,00

054701 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 307.326,48 18.144,42

054707 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 96.127,54 3.173,01

TOTAL 418.192,89 22.725,43



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054701 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 307.326,48 100,00

TOTAL 307.326,48 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

Convênio CARD Adm.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054702 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 359.989,66 4.175,13

054707 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 96.127,54 186,12

TOTAL 456.117,20 4.361,25



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054703 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 631.361,20 852,38

054700 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 12.805,27 27,05

054704 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 107.958,80 472,54

054702 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 359.989,66 2.981,73

054707 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 96.127,54 2.551,60

054701 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 307.326,48 271,91

TOTAL 1.515.568,95 7.157,21



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054706 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 14.290,71 473,16

054705 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 14.738,87 372,93

054707 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 96.127,54 683,85

054702 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 359.989,66 2.586,61

054703 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 631.361,20 473,16

TOTAL 1.116.507,98 4.589,71



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054700 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 12.805,27 621,04

054701 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 307.326,48 14.904,96

054702 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 359.989,66 24.596,55

054703 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 631.361,20 62.237,72

054704 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 107.958,80 3.509,54

054531 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/12 42.666-3 100 2.909,35 320,03

TOTAL 1.422.350,76 106.189,84



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054705 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 14.738,87 1.147,00

054704 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 107.958,80 3.783,00

054706 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 14.290,71 1.540,00

054700 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 12.805,27 2.325,00

054703 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 631.361,20 43.746,00

054707 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 96.127,54 6.798,00

054702 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 359.989,66 38.992,00

054701 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 307.326,48 57.464,00

TOTAL 1.544.598,53 155.795,00



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054707 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 96.127,54 1.018,10

TOTAL 96.127,54 1.018,10



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054707 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 96.127,54 9.615,64

TOTAL 96.127,54 9.615,64



PÁG: 0010

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054702 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 359.989,66 129,75

054707 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 96.127,54 68,69

054703 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/12 42.666-3 100 631.361,20 65,63

TOTAL 1.087.478,40 264,07

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


